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Vorstand 

     Präsident 
     Markus Bähler 
     Hagacherweg 9 C 
     3608 Thun 
     033 225 13 20 
     079 482 48 86 

       markus.baehler@lvthun.ch 
 
     Ressort Veranstaltungen / Infrastruktur 
     Daniel Eschmann 
     Feldenstrasse 36 
     3655 Sigriswil  
     033 244 66 62 (G) 
     079 442 94 00 

      daniel.eschmann@lvthun.ch 
 
     Ressort Marketing 
     Bernhard Bigler 
     Sonnerain 9 
     3661 Uetendorf 
     033 650 70 85 (G)   
      079 779 35 45 

        marketing@lvthun.ch 
 
     Ressort Trainingsbetrieb 
     Gabriela Küffer 
     Lerchenweg 11 
     3132 Riggisberg 
     079 290 50 26 

      gabriela.kueffer@lvthun.ch   
   
      
     Ressort Finanzen 
     Bernhard Megert 
     Höheweg 28F 
     3600 Thun 
     079 432 70 64 

        bernhard.megert@lvthun.ch 
 
      

Ressort Sekretariat & Mitgliederadministration 
     Christine Grass 
     Pestalozzistrasse 15 
     3600 Thun 
     079 823 89 23 

      sekretariat@lvthun.ch 
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Freie Funktionen 
      
 
     Kleiderbörse 
     Eva Schnidrig 
     Ferdinand-Hodlerweg 3 
     3600 Thun 
     033 221 79 09 

      eva.schnidrig@lvthun.ch 
 
 
 

J&S Coach 
     Andreas Bitterli 
     Hubelmatt 7 
     3624 Goldiwil 
     079 680 28 23 

      andreas.bitterli@lvthun.ch 
 
 
 
     Zeitmessung 
     Marc Burkhard 
     079 245 86 69 

      marc.burkhard@lvthun.ch 
 
 
 
 
 
     Zeitmessung 
     Adrian Kohler 
     079 305 41 27 

      adrian.kohler@lvthun.ch 
 
 
 


